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Sevgili Gençler;

Eğitim hayatınız boyunca edindiğiniz bilgi ve deneyimler, geleceğinizi başarılı bir

şekilde yönlendirmenize yardımcı olacak temel taşlardır. Ancak, sadece akademik

başarılarınızla yetinmek yerine, iş dünyasına adım atarken ve kariyerinizde

ilerlerken ihtiyacınız olan becerileri ve rehberliği edinmek de kritik öneme

sahiptir.

Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi’nin amacı, siz değerli öğrencilere ve

mezunlara bu becerileri kazanma ve kariyer yolculuğunuzda destek olma

konusunda yardımcı olmaktır. Kariyer danışmanları, staj ve iş fırsatları, işe

yerleştirme programları ve eğitim seminerleri gibi çeşitli hizmetler sunarak, sizleri

gelecekteki hedeflerinize ulaşma konusunda desteklemeyi taahhüt ediyoruz.

Unutmayın ki, her birinizin potansiyeli büyük ve ben inanıyorum ki bu merkez

sizin kariyer yolculuğunuzda önemli bir kılavuz olacaktır. Kendinize olan güveninizi

arttırın, fırsatları takip edin ve her adımda başarıya ulaşma azminizi koruyun.

Sizlerle birlikte geleceği şekillendirmek ve başarılarınıza başarı katmak için genç,

dinamik ve üretken kadromuz ile her daim yanınızdayız.

Prof. Dr. Evren YAŞAR

Rektör
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KARİYER VE MEZUN MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ’NE 

DOÇ. DR. AYŞE ŞENER TAPLAK GÖREVLENDİRİLDİ

YOBUKARMER’DE GÖREV DEĞİŞİMİ

Yozgat Bozok Üniversitesi Kariyer ve Mezun Merkezi 2021 yılında

kurulmuştur. YOBU KARMER, Yozgat Bozok Üniversitesi'nin mezunlarına

ve öğrencilerine kariyer planlama, iş bulma sürecinde destek, staj imkanları,

mesleki gelişim fırsatları gibi konularda hizmet sunan bir birimdir. Merkez,

mezun öğrencilerin iş dünyasına daha kolay adapte olmalarını sağlamak,

onları iş bulma sürecinde desteklemek ve kariyerlerini geliştirmelerine

yardımcı olmak amacıyla faaliyet göstermektedir.

Vizyonumuz: Mezunlarının büyük bir bölümünü kayıt altına alarak onlarla iletişim

kurabilen, mezunlardan elde edilen geri beslemeyi eğitim-öğretim kalitesini artırmakta

kullanabilen, her yıl üniversitedeki bütün bölümlerde başarılı mezunların seminerler

vererek öğrencilere katkı sağladığı bir birim olmaktır.

Misyonumuz: Mezunlarımızın tecrübelerini öğrencilerimize aktararak, mezun

olduklarında iş hayatına çok daha güçlü bir şekilde girmelerine ve iş hayatları boyunca

başarılı olmalarına katkı sağlamaktır.

YOBU KARMER‘de 2024 yılı Mart ayında

görev değişimi yaşandı ve merkezin

dördüncü Müdürü olarak Doç. Dr. Ayşe

Şener Taplak görevlendirildi. Doç. Dr.

Şener Taplak, Merkezin vizyon ve misyonu

doğrultusunda lise, lisans ve mezun

düzeyindeki bireylerin kariyer planlaması,

meslek keşfi, iş dünyasına uyum sağlama

süreçleri gibi alanlarda rehberlik

süreçlerini ekip anlayışı ile işbirliği ile

sürdürmeye devam edeceğini ifade etti.

Doç. Dr. Taplak önceki dönemlerde merkezin gelişimine değerli katkılarından

dolayı Doç. Dr. Sümeyra Gazel, Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Evren Kıbrız ve Dr.

Öğr. Üyesi Mehmet Fatih Kanoğlu’na teşekkür etti.

YOBU KARMER’İTANIYALIM
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ULUSAL STAJ PROGRAMI BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI

.

Merkez Müdürü Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak

tarafından üniversitemiz öğrencilerine yönelik 6

Mart 2024 tarihinde Ulusal Staj Programına

yönelik bilgilendirme semineri verildi. Ulusal Staj

Programı, gençlerimizin fırsat eşitliği çerçevesinde

ve liyakat esaslarına uygun olarak kamu kurumları

ve özel sektör kuruluşlarınca sunulan staj

olanaklarından faydalanmasını sağlamak adına

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi

tarafından başlatılmıştır.

Program aracılığıyla gençlerimizin istihdam

edilebilirliklerinin artırılması, kariyer olanaklarına

erişimde fırsat eşitliğinin desteklenmesi, staj

imkânının zorunlu staj gerektiren teknik

bölümlerle sınırlı kalmayıp tüm bölümlere

yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.

Program’a başvuru yapan öğrenciler; eğitim hayatları boyunca sergiledikleri performans,

becerilerini arttırmaya yönelik gerçekleştirdikleri çalışmalar ve başarıları göz önünde

bulundurularak akademik/mesleki, sanatsal/sosyal ve sportif yeterlilik puanları üzerinden

şeffaf, izlenebilir ve yenilikçi bir yöntem ile değerlendirilmektedir. İşverenler ise

öğrencilere, kimlik ve üniversite bilgilerini görmeden söz konusu yeterlilik alanlarında

aldıkları puanlar üzerinden staj teklifi göndermektedir. Bu kapsamda Mart 2024

döneminde üniversitemizden 2853 öğrenci programa başvuru yapmıştır.
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YEŞİLAY GÖNÜLLÜSÜ OLMAK VE STAJ İMKANLARI 

SEMİNERİ

Konuşmalarında Yeşilay ve YEDAM Şube Müdürleri-Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitimleri-

Benim Kulübüm Yeşilay Projesi- Yeşilay Elçileri Projesi- Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek

Yarışması- Akran Eğitimleri- Stant Etkinlikleri- Gönüllü Buluşmaları (Kahvaltı, Sinema,

Çiğköfte Partisi ve Kitap Kritiği)- Yeşilay Faaliyet Tanıtımları - Köy Okulu Projeleri - Huzurevi

Ziyareti - Kuran Kurslarında Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitimleri- Sağlıklı Yaşam Yürüyüşü

ve Çöp Toplama Etkinliği- Fidan Dikim Etkinliği gibi gönüllülük projeleri ve staj imkanları

hakkında gençleri bilgilendirdi.

Merkezimiz ile Üniversitemiz Bağımlılık ile

Mücadele Koordinatörlüğü,Yeşilay,YEDAM

işbirliği ile Yeşilay haftası kapsamında

Yeşilay Gönüllüsü olmak ve Staj imkanları

isimli seminer düzenlendi. Açılış

konuşmalarında Üniversitemiz Bağımlılık

ile Mücadele Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi

Gurbet Bozkurt bağımlılık ile ilgili

mücadeleye yönelik koordinatörlüğün

faaliyetlerine değindi. Merkezimiz Müdürü

Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak ise özellikle

ulusal staj programına yapılan

başvurularda eğitim hayatları boyunca

sergiledikleri performans, becerilerini

arttırmaya yönelik gerçekleştirdikleri

çalışmalar ve gönüllülük faaliyetlerinden

alacakları katılım belgeleri gibi başarıların

göz önünde bulundurulduğunu vurguladı.
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KARİYER SÖYLEŞİLERİ

Türkiye 1-7 Mart Girişimcilik Haftası ve 8 Mart Dünya Kadınlar Günü

kapsamında Merkezimiz seminer salonunda «Kadın Girişimci Olmak» üzerine

kariyer söyleşisi düzenlendi. Söyleşiye Solmaz Kreş kurucusu ve Müdürü

Gülşen İtik, Ekolojik Otel ve Restoran sahibi Gülhan Karaca ve BK Seramik

ve Sanat Atölyesi’nden Betül Kolatar üniversitemiz öğrencileri ile bir araya

geldi. Söyleşide girişimcilik serüveninde Ar-Ge, KOSGEB desteği, başvuru

süreçlerinin yanı sıra, süreçteki motivasyon, deneyimler ile gençlere tavsiyeler

üzerinde durulurken kadın girişimciler tarafından öğrencilerimizin merak

ettiği sorular da yanıtlandı.

KADIN GİRİŞİMCİ OLMAK
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KARİYER SÖYLEŞİLERİ

Söyleşiye katılan Rektör Danışmanı Sayın Faysal İnanır

konuşmasında başta konuşmacılarımız olmak üzere tüm

kadınlarımızın Dünya Kadınlar Günü’nü kutladığını ifade etti. Söyleşi

Davetli konuşmacılara Merkez Müdürü Sayın Doç. Dr. Ayşe Şener

Taplak ve Rektör Danışmanı Faysal İnanır’ın hediye takdimi ile sona

erdi.

KADIN GİRİŞİMCİ OLMAK
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KARİYER SÖYLEŞİLERİ

GELECEĞİ KODLUYORUZ

Moderatörlüğü Merkez Müdürümüz Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak tarafından

gerçekleştirilen söyleşide Dr. Öğr. Üyesi Ali ARI Bera Ar-Ge yazılımı kısaca siber

güvenlik, bilişim güvenliği, kriptorografik protokoller, yapay zeka tabanlı karar destek

sistemleri ile ileri teknolojik çözümler üreten, aynı zamanda önlisans ve lisans

öğrencilerine staj imkanı sağlayan, bünyesinde yetiştirdiği birçok yazılım gönüllüsüne

lisansüstü eğitim imkanı sunan, alanında dünyanın en saygın akademik dergilerinin

indekslendiği başarı sıralamasında yer alan danışma kurullarıyla faaliyet gösteren bir

Ar-Ge şirketi olarak tanıttı. Çok sayıda öğrencimizin canlı olarak takip ettiği söyleşi

teşekkür konuşmaları ile son buldu.

YOBU Karmer Kariyer Söyleşileri kapsamında

İnönü Üniversitesi Öğretim Üyesi aynı zamanda

Bera Ar-Ge yazılım Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ali

Arı ile Bozok İçtima ve YOBU TV üzerinden

canlı olarak çevrimiçi söyleşi gerçekleştirildi.

Söyleşide Bera Ar-Ge yazılımı kurmaya

yönlendiren motivasyon, faaliyet alanları,

projeleri, iş ve staj imkanları hakkında Arı

tarafından öğrencilerimiz bilgilendirildi. Kişisel

girişimcilik öyküsünden de bahseden Ali Arı

öğrencilerimize motivasyon kaynakları ve

özgeçmiş hazırlama hakkında da değerli bilgiler

verdi.
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KARİYER SÖYLEŞİLERİ

PRODA ENDÜSTRİYEL TASARIM 

MÜDÜRÜ İLE SÖYLEŞİ

Dr. Aydın Öztoprak kimdir?

2011 yılında doktora eğitimini Orta Doğu Teknik

Üniversitesi Endüstriyel Tasarım Bölümünde

tamamladı. Fulbright misafir araştırmacı bursiyeri

olarak Massachusetts Institute of Technology

(MIT)’de kullanıcı deneyimi araştırmaları yaptı.

Türkiye’ye döndükten sonra TOBB ETÜ Endüstriyel

Tasarım Bölümü kuruluşunda yer aldı. TOBB ETÜ

Medikal Ürünler Tasarım Merkezini kurdu. Halen

TOBB ETÜ Endüstriyel Tasarım Bölüm Başkanlığı’nı,

ETMK Yönetim kurulu Başkanlığını ve Proda

Endüstriyel Tasarım Ltd. Şirketi yöneticiliğini

yürütmektedir.

YOBU Karmer Kariyer Söyleşileri kapsamında TOBB ETÜ üniversitesi

Öğretim Üyesi ve Proda Endüstriyel Tasarım Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Aydın

Öztoprak ile Bozok İçtima ve YOBU TV üzerinden canlı olarak çevrimiçi

söyleşi gerçekleştirildi. Öztoprak tarafından endüstriyel tasarımın yenilikçi

inovatif ürün geliştirme sürecindeki yeri, iyi tasarım ve kötü tasarım

arasındaki fark hakkında öğrencilerimiz bilgilendirildi. Proda’nın savunma

sanayi, medikal alandaki projelerinden örnekler sunan Öztoprak, kişisel

girişimcilik öyküsünden ve motivasyon kaynaklarından da bahsederek

öğrencilerimizden gelen soruları yanıtladı.
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KARİYER SÖYLEŞİLERİ

FİKİRDEN ÜRÜNE İNOVASYON

YOBU Karmer Kariyer Söyleşileri

kapsamında Sağlık Bilimleri Üniversitesi

Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi

Öğretim Üyesi ve İnovatif Hemşirelik

Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr.

Yeliz Doğan Merih ile Bozok İçtima ve

YOBU TV üzerinden canlı olarak çevrimiçi

söyleşi gerçekleştirildi. Merih

konuşmasında inovatif ürün geliştirme

basamaklarından, ilk inovatif fikirden bugün

patentini almış oldukları pek çok ürüne

ilişkin süreçte yaşanılan deneyimleri

paylaştı.

İnovasyon ile ilgili dernek kapsamında yapılan çalışmalar ve konu ile ulusal

ve uluslararssı düzeyde yapılan yayınlarla ilgili de bilgi verdi.

Öğrencilerimizin yoğun ilgisi ile karşılanan etkinlik teşekkür konuşmaları

ile son buldu.

12



13

KARİYER SÖYLEŞİLERİ

TEZMAKSAN YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ ile Söyleşi

Söyleşinin moderatörlüğünü yürüten merkez müdürümüz Doç. Dr. Ayşe

Şener Taplak, Sayın Aydoğdu’nun sadece iş insanı olarak değil aynı zamanda

sosyal girişimci olarak pek çok projede gönüllü olarak yer aldığını ve birçok

ödülü olduğunu vurguladı. Söyleşiye Bozok Teknopark müdürü Doç. Dr.

Murat Kadir Yeşilyurt da katılarak mühendislik fakültesi öğrencilerimiz için

çok faydalı olduğunu düşündüğü bu söyleşi için Aydoğdu’ya teşekkür etti.

YOBU Karmer Kariyer Söyleşileri kapsamında

TEZMAKSAN makine Yönetim kurulu üyesi ve

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kadın Girişimciler

Kurulu Başkan Yardımcısı Fatma Aydoğdu ile Bozok

İçtima ve YOBU TV üzerinden canlı olarak çevrimiçi

söyleşi gerçekleştirildi. Aydoğdu konuşmasında;

teknoloji çağında meslekler nereye gidiyor, dijital

çağda gençlerin sahip olmaları gereken küresel

yetkinlikler, sektörlerin beklentileri, gelişim yolları,

TEZMAKSAN Akademi olarak gençlerin kariyer

yolculuğundaki faaliyetleri hakkında bilgiler paylaştı.

Bireysel girişimcilik öyküsünden de bahseden Fatma

Aydoğdu kariyer yolunda gençlere deneyimlerinden

yola çıkarak yol gösterici tavsiyelerde bulundu.
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KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERLERİ

TOPLULUK ÖNÜNDE ETKİLİ 

KONUŞMA VE DİKSİYON ATÖLYESİ

YOBU Karmer Kişisel Gelişim Seminerleri

kapsamında YOBÜ İletişim Fakültesi Öğr.

Üyesi Prof. Dr. Zülfiye Acar Şentürk

tarafından «Topluluk Önünde Etkili Konuşma

ve Diksiyon Eğitimi» verildi. Acar, açılış

konuşmasında «herhangi bir dili konuşmak,

yalnızca o dil hakkında temel bilgilere sahip

olmakla sınırlı değildir. Dilin kelime

dağarcığını öğrenmek ve iletişim kurmak

önemlidir, ancak dilin doğru ve etkili bir

şekilde kullanılması da büyük önem taşır.

Dilin seslerini doğru telaffuz edebilmek ve

kelimeleri uygun bağlamlarda kullanabilmek,

dilin güzelliğini ve doğruluğunu sağlayan ayrı

bir sanattır» ifadelerini kullandı.

14
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Eğitim kapsamında nefes egzersizleri, vurgu ve tonlama çalışmaları, ünsüz

harflerin fonetiği, telaffuz ve söyleyiş hataları, iyi bir konuşmacıda olması

gereken özellikler üzerinde duruldu. Rol play ile uygulamalı olarak etkinlikler

gerçekleştirildi. İki gün süren etkinliği tamamlayan katılımcılara katılım belgesi

verildi.

KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERLERİ
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KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERLERİ

AVRUPA BİRLİĞİ PROJELERİNDE 

GÖNÜLLÜ OLMAK

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu gençlerin akademik ve mesleki

gelişimlerine önem verdiklerine dikkat çekerek öğrencilerin yetkinliklerini arttırma

odaklı etkinliklerin devam edeceği bilgisini verdi. Açılış konuşmalarının ardından Sorgun

Gençlik Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğuz tarafından Avrupa Birliği Gönüllük

Projeleri (ESC), Youthpass sertifikası, Europass CV ve Motivasyon Mektubu hazırlama

konularında öğrencilere bilgiler verildi. Seminer sonrasında çevrimiçi oynanan oyun ile ilk

üçe giren öğrencilere çeşitli hediyeler takdim edildi.

Kariyer ve Mezun Merkezimiz, kişisel gelişim

seminerleri kapsamında “Avrupa Birliği

Projelerinde Gönüllülük” konulu seminer

düzenlendi. Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür

Merkezi’nde düzenlenen etkinliğe Rektör

Yardımcımız Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu,

Kariyer ve Mezun Merkezi Müdürü Doç. Dr.

Ayşe Şener Taplak, öğretim üyeleri ve öğrenciler

katıldı.

Seminerin açılış konuşmasını yapan Kariyer ve Mezun Merkezi Müdürü Doç. Dr. Ayşe

Şener Taplak, kariyer bilincinin oluşturulması ve öğrencilerin eğitimlerine ve

yeteneklerine uygun alanlarda istihdam edilebilmeleri adına gerekli yetkinlikleri

kazandırmalarının temel amaçları olduklarını belirtti. Doç. Dr. Taplak, Kariyer ve Mezun

Merkezi olarak iç ve dış paydaşlarla işbirliği içerisinde öğrencilere gerek ulusal gerekse

uluslararası düzeyde katkı sunacak etkinliklere önem verdiklerinin altını çizdi.
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KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERLERİ

KARİYER YOLUNDA CAM TAVAN 

SENDROMUNU AŞMAK

Kariyer ve Mezun Merkezimiz, Kişisel

Gelişim Seminerleri kapsamında «Kariyer

Yolunda Cam Tavan Sendromunu Aşmak»

isimli söyleşi merkezimiz seminer

salonunda gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü Bilal Şahin İlahiyat

Fakültesi 4. Sınıf öğrencisi Fatma Kurt’un

yaptığı söyleşide konuşmacı olarak Yozgat

İl Müftü Yardımcısı Aybala Tuğba Uzuner

yer alırken, söyleşiye öğretim üyeleri ve

çok sayıda öğrenci katıldı.

Şöyleşi kapsamında Uzuner, Cam Tavan Sendromunun tarihçesi, temelinde yatan

faktörler, iş yaşamında olumsuz süreçler ve cam tavan sendromu gibi durumlarla

mücadelede kendini tanıma, odaklanma, bireysel ve ahlaki gelişim ile değerler

üzerinde durdu. Söyleşi öğrencilerden gelen soruların cevaplanması ve Merkez

Müdürü Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak’ın moderatör öğrencimiz ve değerli

konuşmacımıza değer yüklü bilgilendirmeleri için teşekkür konuşması ve hediye

takdimi ile son buldu.
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KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERLERİ

YAPAY ZEKA İLE ETKİLİ 

ÖZGEÇMİŞ HAZIRLAMA

Kariyer ve Mezun Merkezimiz, kişisel

gelişim seminerleri kapsamında İŞ-KUR İş
kulübü lideri Abdullah Abdulkadir

Karaduman tarafından Yapay zeka ile etkili

özgeçmiş hazırlama eğitimi verildi. Hızla

gelişen iş piyasasında, yapay zeka destekli

özgeçmiş oluşturucular ve CV

oluşturucular, kariyer gelişimine

yaklaşımımızı etkilemektedir. Bu araçlar

özelleştirme, verimlilik ve geleneksel

yöntemlere göre gelişmiş bir avantaj

sunmaktadır.

Özgeçmiş oluşturma sürecini çeşitli endüstrilerin özel talepleriyle uyumlu hale

getirmekte kişiye özel öneriler sunmakta ve bir adayın sunumunu geliştirmek için

anahtar kelime kullanımını optimize etmektedir. Eğitim kapsamında iş arayanların

görsel olarak etkileyici ve etkili özgeçmişler oluşturmasına yardımcı olmak için

sezgisel ara yüzleri, özelleştirilebilir şablonları ve yapay zeka odaklı bilgileri

birleştiren platformlar katılımcılara tanıtılarak geleneksel ve yapay zeka uyumlu

CV yazma üzerine çalışmalar gerçekleştirildi.
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KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERLERİ

DİJİTAL ÇAĞDA YENİ NESİL İŞ 

ARAMA VE MÜLAKAT TEKNİKLERİ

Kariyer ve Mezun Merkezi, kişisel

gelişim seminerleri kapsamında İŞ-

KUR İş kulübü lideri Abdullah

Abdulkadir Karaduman tarafından

interaktif etkinliklerle mülakat

teknikleri eğitimi verildi. Dijital çağda

yeni nesil iş arama ve mülakat

teknikleri eğitimi öğrencilerimizin

yoğun ilgisi ile karşılandı.

Rol play, yaratıcı drama gibi etkileşimli etkinlikler ile ekip çalışması, etkili iletişim,

kendini tanıma gibi kişisel gelişimi destekleyici kazanımların yanı sıra gençlerin

mülakat teknikleri ile ilgili iş yaşamına başlamadan deneyim kazanmasını sağlayan

eğitim sonrası katılımcılara katılım belgesi verildi. Merkez müdürümüz Doç. Dr.

Ayşe Şener Taplak etkinlikler sonrasında dış paydaşımız İŞ-KUR ile işbirliği

içerisinde gerçekleştirilecek etkinliklerin devam edeceğini ifade ederek Abdulkadir

Karaduman’a teşekkür etti.
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YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
KARİYER VE MEZUN MERKEZİ

E-BÜLTEN

Soru, görüş ve önerileriniz için iletişime geçebilirsiniz.

Adres

Erdoğan Akdağ Kampüsü Atatürk Yolu  7. Km 66900 Yozgat

Telefon

0(354)217 89 91 Dahili 4709-4710 

E-mail                  

kariyer@bozok.edu.tr
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